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RESULTAT OMGANG 6

Har kommer nu resultatet for arets sjatte omgang.

Resultaten finns aven i1 ar pa internet “www.skyttesport.se/gevar”.

UIT Pantzar

Nasta redovisning: 24 februari
10 mars



DIVISION Div ELITSERIEN

Eskilstuna 1
Karlstad-U
Linképing 2
Bjorksta 1

Eskilstuna 1
Uddevalla 1

Karlstad-Ulvsby

Linkoping 1
Figeholm

Monsteras 1
Bjorksta 1
Linkdping 2

DIVISION Vet A

Gotlunda 3
Bromma-S 2
Bromma-S 1
Gotlunda 2
Vakant

Gotlunda 1
Bjorksta 1
Bromma-Solna 1
Ludvika 1
Anderstorp
Gotlunda 2
Bromma-Solna 2
Gotlunda 3
Ludvika 2

DIVISION Div 1

Anderstorp
Trollhattebygd
Bromma-Solna

1 2

Uddevalla 2

DIVISION Damer

Boras
Bjorksta
Uddevalla

Uddevalla 1
Linkoéping 1
Monsterds 1
Figeholm
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Anderstorp
Ludvika 2
Bjorksta 1
Gotlunda 1
Ludvika 1
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DIVISION DamJun A

Gullabo
Ludvika
Gallivare 1
Anderstorp
Bjorksta
Gallivare 2

DIVISION Jun A 1
Bjorksta

Karlstad-U
Ludvika
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Individuella resultat

SENIOR 60 skott

Karl Olsson

Johan Soldin
Mathias Sjostrom
Martin Sahlbring
Roger Hansson
Elin Anlin
Richard Johansson
Sonny Ostlund
Philip Jarpenby

Eskilstuna
Eskilstuna
Figeholm
Uddevalla
Monsteras
Karlstad-Ulvsby
Figeholm
Uddevalla
Eskilstuna

597
589
588
584
583
583
581
581
580

for omgang 6

VETERANER

Jorgen Kristensen
Lennart André

Stefan Bengtsson
AnnChristin Johansson
Ragnar Wassman

UIFf Ingemansson
Ingemar Karlsson
Claes Norrgard

Hakan Persson

Kenneth Erixon

Anderstorp
Ludvika
Ludvika
Anderstorp
Bjorksta
Bromma-Solna
Gotlunda
Bromma-Solna
Bjorksta
Gotlunda

387
378
378
378
377
374
374
373
373
372



Tavelkontroll omg 6

Resultaten ar markerade med understruken fet text i1 tabellerna.

Ingen tavelkontroll

Tavlorna skall ha anléant till tavlingsexpeditionen senast_10:e februari dvs_
samtidigt med redovisningen Tor omg De lag som darvid ej skickar in samtliga
tavlor T6r kontroll mister 6 podng.




Resultat tavelkontroll omg 4

Div Elitserien _ Div DamJun A
Karlstad-U (0) - Figeholm 0) Gullabo 203 — Gallivare 1 EO}
Anderstorp 0) — Bjorksta 0
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